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ÇÜ 2014-2015 Akademik Yılı 

Açılış Töreni 
 

 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, 2014-2015 eğitim-

öğretim yılına 48 bin 167 öğrenci ile başladıklarını 

ifade ederek, çok hızlı bir değişim içerisindeki 

dünyada sadece eğitim ve öğretim yöntem ve 

teknolojilerinin değil, aynı zamanda düşünme 

biçimlerinin de bu hızlı değişim içinde yer aldığına 

vurgu yaptı…….….Sayfa 8 
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ÇÜ Botanik Bahçesinin Bilime ve 

Halka Açılması İçin Yeni Bir Adım 

Daha Atıldı. 

Sayfa 12 

İstihdam ve İnsan Kaynakları 

Etkinliğine TÜBİTAK Ödüllü 

Elektrikli Araç İlgi Gördü 

Sayfa 10 

Uygulamalı Bitki Islahı Haploidi 

Teknikleri ve Moleküler Markırların 

Kullanımı Kursu 

Sayfa 7 

Polonya Konin Devlet Üniversitesi 

Rektörü Üniversitemizi Ziyaret Etti 

Sayfa 11 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

 

 

Adana’da 3. Hadis Anabilim Dalları İhtisas Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen Hadis Anabilim Dalları İhtisas 

Toplantısına Adana ilk kez ev sahipliği yaptı. Çukurova 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile Adana İl Müftülüğü 

tarafından düzenlenen program Adana Ramazanoğlu Camii 

Konferans Salonu’nda gerçekleşti. 

Adana Valisi Mustafa Büyük, Adana Büyükşehir Belediyesi 

Başkanı Hüseyin Sözlü, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Kibar, yaklaşık 200 akademisyen ve birçok sivil 

toplum kuruluşunun katılımlarıyla gerçekleşen programda 

Çukurova yöresinde hadis, hadis derslerinin işlenişi, ders 

sunum teknikleri gibi önemli konulara değinildi. 

Program, Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Ali Osman Ateş ile Adana Müftüsü Arif Gökce’nin hoş 

geldiniz konuşmasıyla başladı. Adana Valisi Mustafa Büyük, 

toplantının açılışından yaptığı konuşmada böylesine anlamlı 

bir etkinliğin Adana’da düzenlenmesinden duyduğu mutluluğu 

dile getirerek, organizasyonun dünyaya dostluk ve barış 

getirmesini diledi.  Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar da İlahiyat Fakültelerinden yaklaşık 200 

akademisyenin katıldığı toplantıya ev sahipliği yapmaktan 

onur duyduklarını ifade etti. Adana Büyükşehir Belediye 

Başkanı Hüseyin Sözlü ise “ Peygamber Efendimizin hadis ve 

sünneti, yaşadığımız zaman dilimi içerisinde daha iyi 

anlaşılmalı, iyi idrak edilmeli” dedi. 

Konuşmaların ardından kürsüye Ankara Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesi Dekanlığı görevinden emekli olan, hadis konusunda 

akademik camianın duayeni kabul edilen Prof. Dr. Mehmet 

Said Hatiboğlu geldi. Prof. Dr. Hatiboğlu, ilmin sonsuz kudret 

sahibi olan Cenab-ı Hakk’ı hakkıyla tanıyabilmeye yol açan 

her türlü bilgiyi ihtiva ettiğini belirterek, "Biz daha sonraları 

din ilmi, gayri dinî ilim gibi birtakım tasnifata gitmiş isek dahi, 

ne Kur’an-ı Kerim’de ne Rasulüllah’ın talimatında böyle bir 

ayırım söz konusudur. Bizi Allah’a layık kul olabilmeye 

ulaştıracak her türlü bilgi İslam’ın bizden istediği bilgidir.’’ 

dedi. III. Hadis Anabilim Dalları İhtisas programı beş 

oturumda gerçekleştirildi. İlk oturumda, “Lisans 

Programlarında Hadis Dersleri ve Müfredatları”, ikinci 

oturumda, “Hadis Ders Sunum Teknikleri”, üçüncü oturumda 

“Hadis Araştırma Becerileri”, dördüncü oturumda “Uzaktan 

Eğitim (Önlisans ve İlitam) Programlarında Hadis Eğitim ve 

Öğretimi” konuları ele alınırken, son oturumda da 

katılımcılar tarafından toplantının genel bir değerlendirmesi 

yapılarak, teklif ve temenniler paylaşıldı. 

3 gün süren bu ilmi toplantı süresinde Olgunlaşma Enstitüsü 

Geleneksel El Sanatları sergisi de ziyaretçiler tarafından 

ilgiyle karşılandı. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/HadisToplantisi.asp 

 

   

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/HadisToplantisi.asp


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Fotovoltaik Enerji Sistemleri Temel Eğitimi 

 

 

 

 

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

başarılı olanlara sistemlerin kurulumu ve işletilmesi ile ilgili 

sektörde iş gücü olarak yer alabilmeleri amacıyla sertifika 

verildiği kaydedildi. 

 

 

Çukurova Üniversitesi’nin ev sahipliği yaptığı “Fotovoltaik Enerji 

Sistemleri Temel Eğitimi” kursu Fen Edebiyat Fakültesi Fizik 

Bölümü ve Fizik Mühendisleri Odası ortaklığıyla 27-28 Eylül 

2014 tarihleri arasında düzenlendi.  

Fen Edebiyat ve Mühendislik Fakültesi öğretim üyeleri Prof. Dr. 

Yüksel Ufuktepe, Doç. Dr. Mehmet Karakılçık, Doç. Dr. Ahmet 

Ekicibil ve Yrd. Doç. Dr. Ahmet Teke tarafından düzenlenen 

kursa, Fizik, Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik ve Makine 

Mühendisliği alanlarından 50 kursiyer katıldı.  

Kurs kapsamında ders veren Hacettepe Üniversitesi Fizik 

Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aynur Eray ve 

Fizik Mühendisleri Odası Başkanı Dr. Abdullah Zararsız, 

fotovoltaik enerji sistemleri ile elektrik üretimi konusunun 

fizikçilerin uzmanlık ve çalışma alanlarında olduğunu ifade etti. 

Kurs eğitmenleri güneş gözelerinin, modüllerin, panellerin 

planlanması, tasarlanması, üretilmesi ve monte edilmesi 

konularında özellikle fizik mühendislerinin çalışmakta 

olduğunun altını çizdi. 

 

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN EKiM 2014 

ÇÜ Fen Bilimleri Enstitüsü Yeni Eğitim-Öğretim Yılına Hazır 

 

 

Çukurova Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. 

Dr. Mustafa Gök, 2014-2015 öğrenim yılı hakkında bilgi 

verdi. 

Prof. Dr. Gök, Çukurova Üniversitesi lisansüstü enstitülerinin, 

yüksek lisans ve doktora eğitimine yönelik olarak  

 

Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal 

Bilimler Enstitüsü olmak üzere üç ayrı enstitü şeklinde 

kurulduğunu ifade ederek, tüm çalışma alanlarını kapsayacak 

şekilde lisansüstü düzeyde öğrenim faaliyetlerini sürdürdüklerini 

vurguladı. 

“Disiplinlerarası nitelikte otuz dört anabilim dalı” 

Fen Bilimleri Enstitüsü’nde, Fen–Edebiyat, Mühendislik–

Mimarlık, Su Ürünleri ve Ziraat Fakülteleri alanlarına yönelik 

olarak otuzu doğrudan fakültedeki bölümlerle ilgili, dördü 

birden çok bölümün işbirliği ile kurulmuş disiplinlerarası 

nitelikte 34 anabilim dalı bulunduğuna değinen Prof. Dr. Gök, bu 

anabilim dallarının hepsinde yüksek lisans, 28’inde ise doktora 

eğitiminin yapıldığının altını çizdi. 

Prof. Dr. Gök ayrıca enstitülerinde halen 1.596’sı yüksek lisans, 

897’si doktora öğrencisi olmak üzere 2.493 öğrencinin 

bulunduğunu ifade etti. 

 
 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/fenbilimlerienst.asp 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/fenbilimlerienst.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

“Doğumunun 100. Yılında Orhan Kemal” Sempozyumu  

“Orhan Kemal’in talihi Nazım Hikmet’le karşılaşması” 

Atatürk Kültür Merkezi Başkanı Prof. Dr. Turan Karataş ise 

konuşmasında, 100. yaşında anılmanın çok önemli olduğunu 

dile getirerek, Orhan Kemal için 1940 yılının bir dönüm noktası 

olduğunun altını çizdi. Prof. Dr. Karataş, Orhan Kemal’in Türk 

edebiyatında etkin olduğu bir dönemde yargılandığını ve 

hapse girdiğini belirterek, “1940 yılında yaşanan olay Orhan 

Kemal için hem talih hem de talihsizlik… Talihsizliğinin sebebi 

özgürlüğüne el konulması, talihi ise Nazım Hikmet’le 

karşılaşması olmuştur” dedi. 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen sempozyuma, Orhan 

Kemal’in yaşamı ve yazını üzerine çalışan ve farklı 

üniversitelerde görev yapan araştırmacıların yanı sıra, Çukurova 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Azmi Yalçın ve Atatürk 

Kültür Merkezi Başkanı Prof. Dr. Turan Karataş başta olmak 

üzere çok sayıda akademisyen ve izleyici katıldı. 

“Orhan Kemal’siz bir Adana düşünülemez” 

Sempozyumun açılışında konuşan, Çukurova Üniversitesi Türk 

Dili ve Edebiyatı Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa Apaydın,  

Türk Edebiyatının en önemli isimlerinden biri olan Orhan 

Kemal’in büyük bir sanatçı olmasında, Adana’nın çok önemli bir 

yeri olduğunu belirterek, Orhan Kemal’siz bir Adana 

düşünülemeyeceğini söyledi. 

 

 

 

 

Yazar Orhan Kemal’i anmak amacıyla “Doğumunun 100. Yılında Orhan 

Kemal” başlıklı sempozyum 16-18 Ekim 2014 tarihleri arasında 

Çukurova Üniversitesi’nde gerçekleştirildi. 

Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatının yetiştirdiği en önemli 

yazarlardan biri olan Orhan Kemal’i anmak ve onun eserlerini akademik 

bir bakışla değerlendirerek Türk Edebiyatı tarihindeki yerini tespit 

etmek amacını taşıyan sempozyum, Çukurova Üniversitesi Fen Edebiyat 

Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Anabilim dalı öğretim üyeleri 

Prof. Dr. Mustafa Apaydın, Yrd. Doç. Dr. Bedri Aydoğan ve Yrd. Doç. Dr. 

Sema Çetin Baycanlar’ın çalışmalarıyla düzenlendi. Sempozyuma 

Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı ve Seyhan Belediyesi de destek verdi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/OrhanKemal.asp 
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Öğretmen Eğitiminde Model 

Arayışı: Diploma mı, Sertifika mı? 

 

EPÖDER Başkanı Prof. Dr. Özcan Demirel, ÇÜ’nün önemli bir 

konuda çalıştay düzenlemesinin eğitim öğretim açısından katkı 

sağlayacağına inandığını bildirerek, düzenlenen çalıştayda tüm 

eğitimcileri yakından ilgilendiren önemli konuların ele alındığını 

belirtti. 

 

Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü 

“Öğretmen Eğitiminde Model Arayışı: Diploma mı, Sertifika 

mı?” konulu bir çalıştay düzenledi. Mustafa Necati Seminer 

Salonu’nda gerçekleştirilen çalıştayda ÇÜ Eğitim Fakültesi 

Eğitim Bilimleri Bölümü Eğitim Programları ve Öğretim (EPÖ) 

Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Ahmet Doğanay, ülkemizde 

öğretmen eğitiminin acil ve önemli bir sorun olduğunu ifade 

etti. 

Çalıştayın, Eğitim Programları ve Öğretim Derneği (EPÖDER) 

ile ortaklaşa düzenlendiğini vurgulayan Doç. Dr. Doğanay, 

EPÖDER’in bir sivil toplum örgütü olarak daha aktif bir şekilde 

ülkenin eğitim sorunlarıyla ilgili bilgi üreten bir örgüt olması 

gerektiğini söyledi. 

“Bilgiyi tüketen bir sistemle eğitim veriliyor” 

Doç. Dr. Doğanay, günümüzde bilgiyi tüketen bir sistemle 

eğitim faaliyetlerinin gerçekleştiğini belirterek, bilgiyi 

başkalarının ürettiğini, geriye kalanların da üretilen bilgileri 

kitaplardan okuyup, yazılanları anlamaya çalıştığını ifade etti.  

Doç. Dr. Doğanay, “Nasıl ekonomide üretime ihtiyacımız 

varsa, öğrencilerin yaratıcı potansiyelini işe koşarak bilimsel 

bilgi üretimine de en az onun kadar ihtiyacımız var”dedi. 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama 

Merkezi tarafından düzenlenen Uygulamalı Bitki Islahında 

Haploidi Teknikleri ve Moleküler Markırların Kullanımı 

Kursu’nun birinci aşaması tamamlandı.  

Tohum Sanayicileri ve Üreticileri Alt Birliği’nin, Ekonomi 

Bakanlığı’nın “Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin 

Desteklenmesi Hakkında Tebliği” kapsamında yürütülen “UR-GE 

Projeleri”ne bağlı olarak düzenlenen kurs üç gün sürdü.  

Çukurova Üniversitesi Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama 

Merkezi Seminer Salonu ve Moleküler Biyoloji ve Genetik 

Laboratuvarında gerçekleştirilen kursta, kursiyerlere Uygulama 

Merkezi Müdürü Prof. Dr. Nebahat Sarı başta olmak üzere, 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/haploiditeknikleri.asp 

 
öğretim üyeleri tarafından teorik ve uygulamalı eğitimler 

verildi. Kurs ile ilgili olarak konuşan Prof. Dr. Sarı, Çukurova 

Üniversitesi Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi 

olarak düzenledikleri kursta İç Anadolu Bölgesi tohumcularına 

eğitim verdiklerini ifade etti.  

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN EKiM 2014 
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ÇÜ 2014-2015 Akademik Yılı Açılış Töreni 

  

 

a

 

ÇÜ Kongre Merkezi’nde devam 
eden törene Adana Valisi Mustafa 
Büyük, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Hüseyin Sözlü, Cumhuriyet 
Başsavcısı Ali Yeldan, Çukurova 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kibar, çok sayıda öğretim 
üyesi, idari personel ve öğrenciler 
katıldı. 

Tören, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Başbakan Prof. Dr. 
Ahmet Davutoğlu, ve Yükseköğretim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Gökhan 
Çetinsaya’nın gönderdiği kutlama 
mesajlarının okunmasıyla devam etti. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
gönderdiği mesajda, yeni eğitim–
öğretim yılında, başta öğrenci ve 
akademik personel olmak üzere, 
Çukurova Üniversitesi mensuplarına 
başarılar dilediği belirtildi.

“Çukurova Üniversitesi, 
Adana’nın en önemli 
markalarından biri”

Törende söz alan Adana Valisi 
Mustafa Büyük, Çukurova 
Üniversitesi’nin Adana’nın en 
önemli markalarından biri 
olduğu vurgusunu yaparak, 
üniversiteler arasında da 
rekabet yaşandığına dikkat 
çekti. Vali Büyük, ÇÜ’nün 
başarısı ve şehre olan önemli 
katkılarının gurur verici 
olduğunun altını çizerek, 
üniversitenin köklü geçmişi, 
birikimi ve başarısının herkese 
ümit verdiğini dile           
getirdi.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

“2014-2015 eğitim-öğretim yılına                 
48 bin 167 öğrenci ile başladık”

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, 2014-
2015 eğitim-öğretim yılına 12 bin 267’si 
ön lisans, 30 bin 656’sı lisans ve 5 bin 
244’ü ise lisansüstü olmak üzere toplam 
48 bin 167 öğrenci ile başladıklarını
ifade ederek, çok hızlı bir değişim 
içerisindeki dünyada sadece eğitim ve 
öğretim yöntem ve teknolojilerinin değil, 
aynı zamanda düşünme biçimlerinin de 
bu hızlı değişim içinde yer aldığına vurgu 
yaptı.

a ÇÜ “Avrupa Kredi Transfer Sistemi-AKTS 
etiketini almaya layık görüldü”

Prof. Dr. Kibar, ÇÜ’de geliştirme ve 
yenileştirme çabalarının devam ettiğine de 
değinerek, eğitim-öğretimle ilgili tüm mevzuatı
“Bologna Süreci”nin ruhuna uygun olarak 
değiştirdiklerini söyledi. Rektör Prof. Dr. 
Kibar, ÇÜ’nün üniversiteler için mükemmellik 
belgeleri niteliğinde olan “Diploma Eki 
Etiketi”ni ve ardından da “Avrupa Kredi 
Transfer Sistemi-AKTS etiketi”ni almaya layık 
görüldüğünü belirterek, “Bu sene ilk defa 32 
üniversite ile beraber e-Kayıt uygulamasını
yaşama geçirdik ve Eğitim-Öğretim Bilgi 
Sistemi üzerinde gerçekleşen yenileme 
çalışmalarını da tamamladık." dedi.

a

Üniversitemiz dünyanın en prestijli üniversite 
değerlendirme kuruluşlarından biri olan İngiltere merkezli 
Quacquarelli Symonds (QS) tarafından açıklanan 2014 
Dünyanın En İyi Üniversitesi listesine girmeyi başaran 
10 Türk üniversitesinden biri olmuştur.  Bu başarı, 
üniversitemiz mensuplarının ortak başarısıdır.” dedi.  
 

Rektör Prof. Dr. Kibar, üniversite-sanayi işbirliği 
çerçevesinde Adana Sanayi Odası ile Çukurova 
Üniversitesi arasında imzalanan işbirliği protokolü ile 
Tekstil Mühendisliği bölümünde 7+1 uygulamasına 
geçildiğini vurgulayarak, öğrencilerin 7 dönem ÇÜ’de, 1 
dönem ise sanayi odası tarafından belirlenen tekstil 
işletmelerinde eğitim göreceğini, yakın zamanda 
Mühendislik Fakültesi’nin iki bölümünde de böyle bir 
uygulamaya geçmeyi planladıklarını dile getirdi. 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/2014-15Acilis.asp 

 

İletişim Fakültesi, İletişim Bilimleri Bölümü 3. sınıf 
öğrencisi Miraç Pınar öğrenciler adına bir konuşma 
yaptı. Pınar, konuşmasında Cumhuriyetin emanetçileri 
olarak, Mustafa Kemal Atatürk’ün hedef gösterdiği gibi,  
yarının insanı olmak için şimdiden çalışmaya 
başlamaları gerektiğini ifade etti. 

 
Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 
sanatçılarının dinletisinin ardından 2014-2015 yılının ilk 
dersini Sabancı Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hasan Mandal “Ülkemizin Küresel Rekabet 
Ortamında Araştırma Sürecinin değerlendirilmesi: 
Fırsatlar ve Tehditler” konulu sunumu ile verdi. 
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Komisyon Başkanı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Azmi Yalçın, İş-Kur 

Adana İl Müdürlüğü verilerine göre 2014 yılı Ocak-Eylül 

dönemlerinde (yaş gruplarına göre) işe yerleşen kişi sayısının 18 

Bin 693, kayıtlı işsiz sayısının ise 80 bin 603 olduğunu belirtti. 

Toplumsal cinsiyet eşitliği ile genç istihdamı ve çocuk işçiliği 

konularında çözüm ve önerilerin görüşüldüğü toplantıda, Tarım İl 

Müdürlüğü’nce “Tarım İstihdamı” konusunda da sunum yapıldı. 

 

 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 

öğrencileri tarafından tasarlanıp, imal edilen “1,5 

Adana” isimli elektrikli araç oldu. Katılımcıların ilgi odağı 

haline gelen 1,5 Adana’yı, etkinliğe katılan protokol üyeleri de 

inceledi. Adana Valisi Mustafa Büyük bizzat şoför koltuğuna 

geçerek aracı test etti.  

 

 

Adana 3. İstihdam ve İnsan Kaynakları etkinliğine, Çukurova 

Üniversitesi Mühendislik – Mimarlık Fakültesi Makine 

Mühendisliği Bölümü öğrencilerince tasarlanıp imal 

edilen,  TÜBİTAK ödüllü “1,5 Adana” isimli elektrikli araç 

damgasını vurdu. Adana Valisi Mustafa Büyük tarafından da 

test edilen 1,5 Adana protokolden de tam not aldı. 

İş-Kur tarafından geleneksel olarak düzenlenen ve Çukurova 

Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen İstihdam ve İnsan 

Kaynakları etkinliğinin üçüncüsü yapıldı. ÇÜ Sakıp Sabancı 

Kongre ve Sergi Sarayı’ndaki etkinlik, işveren ve iş arayanları 

buluşturdu. 

ÇÜ Öğrencilerinin Tasarımı, Etkinliğin İlgi Odağı Oldu 

Birçok firmanın stant açarak tanıtım yaptığı etkinliğin öne 

çıkan ismi, Akademik Danışmanlığını Çukurova Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Durmuş Ali Bircan’ın yaptığı ÇÜ  

 

İstihdam ve İnsan Kaynakları Etkinliğine TÜBİTAK Ödüllü 

Elektrikli Araç İlgi Gördü 

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

 

Polonya Konin Devlet Üniversitesi Rektörü Üniversitemizi Ziyaret Etti 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(ÇİSAM), Çukurova Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak 

Türkiye’nin iş sağlığı alanında, bilime ve teknolojiye yönelik 

etkinliklerde bulunmasını sağlamak amacıyla kuruldu.  

“Kurumsal bir üniversitede iş sağlığı ve güvenliği önemli” 

İş sağlığı ve güvenliğiyle ilgili yapılacak ulusal ve uluslararası 

çalışmalara katkı sağlayacağı düşünülen ÇİSAM’ın Türkiye’de şu 

ana kadar sadece altı üniversitede faaliyet gösterdiği ve 

yedincisinin Çukurova Üniversitesi’nde hizmete başladığı ifade 

edidi. 

Fakülte ve ilgili merkezlerden akademisyenler ile temsilcilerin 

katılımıyla gerçekleştirilen ÇİSAM Danışmanlar Kurulu 

toplantısına katılan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, kurumsal bir 

üniversitede iş sağlığı ve güvenliğinin önemli olduğuna 

 

vurgu yaparak bu konu ile ilgili çalışmalara hız verdiklerini 

ifade etti. 

“Merkez, yurtiçi ve dışında iş sağlığı ve güvenliği 

alanında eğitim ve uygulama yapmak üzere kuruldu” 

ÇİSAM Müdürü Prof. Dr. Ferdi Tanır ise merkezin hukukî 

altyapısını oluşturduklarını ve ilgili yönetmelikleri hazırlayarak 

merkezi faaliyete geçirdiklerini belirterek merkezin yurt içi ve 

yurt dışında iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili her alanda eğitim, 

bilimsel araştırma, uygulama, inceleme, koordinasyon, da 

nışmanlık ve proje yöneticiliği yapmak üzere kurulduğunu 

söyledi.  

 

Ord. Prof. Dr. Pawlak, Prof. Dr. Kibar’ı Polonya Konin 

Üniversitesi’ne davet etti.  

Ord. Prof. Dr. Pawlak ziyaretin ardından Çukurova 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi İngiliz Dili Eğitimi Anabilim 

Dalı’ndaki yüksek lisans ve doktora öğrencilerine bir seminer 

verdi. 

 

Polonya Konin Devlet Üniversitesi Rektörü Ord. Prof. Dr. 

Miroslaw Pawlak, Çukurova Üniversitesi’ni ziyaret etti.  

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı 

makamında ziyaret eden Ord. Prof. Dr. Pawlak, iki üniversite 

arasında akademik işbirliği yapmak üzere görüşmelerde 

bulundu. Çukurova Üniversitesi İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Cem Can’ın da bulunduğu ziyarette  

 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi  

Danışmanlar Kurulu Toplandı 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cisamtoplanti.asp 
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Prof. Dr. Osman Serindağ’ın Kurumsal Emeklilik Töreni 

düzenlendi Çukurova Eğitim ve Kültür Vakfı bünyesinde kurulan ve 

Adana’nın ilk vakıf üniversitesi olan Kanuni Üniversitesi’nin 

Rektörlüğüne atanan, Çukurova Üniversitesi Fen-Edebiyat 

Fakültesi Kimya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman 

Serindağ için kurumsal emeklilik töreni düzenlendi. 

ÇÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Halil Avcı Konferans Salonu’nda 

düzenlenen kurumsal emeklilik törenine Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Seyhan Tükel, Prof. Dr. Hasan 

Fenercioğlu, Prof. Dr. Azmi Yalçın, Rektör Danışmanı Prof. 

Dr. Zeynel Cebeci, Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Selahattin Serin ile birçok bölümden akademik ve İdari 

personel katıldı. 

Konuşmaların ardından Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü 

adına Prof. Dr. Seyhan Tükel Prof. Dr. Osman Serindağ’a 

plaket takdim edildi. 

Prof. Dr. Osman Serindağ ise yaptığı konuşmada Çukurova 

Üniversitesi’nde unutulması imkânsız çok güzel yıllar 

 

 

 

geçirdiğini belirterek, “Benim için böylesine anlamlı bir 

organizasyon düzenleyen Rektörüme, Rektör Yardımcılarıma, 

Dekanıma, birlikte çalıştığım arkadaşlarıma, akademik ve idari 

personel dostlarıma sonsuz teşekkürler ediyorum” dedi.  

 

ÇÜ Botanik Bahçesinin Bilime ve Halka Açılması İçin Yeni Bir Adım Daha Atıldı. 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar kampus 

alanı içerisindeki Botanik Bahçesinin halka açılması için çalışma 

başlatılması amacıyla, İstanbul'da bulunan ve dünyanın sayılı 

botanik bahçeleri arasında yer alan Nezahat Gökyiğit Botanik 

Bahçesi Müdürü ve beraberindeki heyeti Adana'ya davet 

ederek teknik incelemeler ve temaslarda bulunmuştu. Bu 

teknik incelemenin ardından yapılan çalışmalar doğrultusunda 

hazırlanan işbirliği protokolü Çukurova Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Kibar ve Ali Nihat Gökyiğit Vakfı (ANG) 

Yönetim Kurulu Başkanı Ali Nihat Gökyiğit tarafından  

 

 

imzalanarak yürürlüğe girdi. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’la 

yaptıkları toplantıda, ÇÜ Botanik Bahçesinin ulusal ve 

uluslararası seviyeye getirilmesine destek olmak amacıyla 

işbirliği protokolü imzaladı. 

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/botanikbahce.asp 
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“Kan Ver Can Ver” 

 

 

Çukurova Üniversitesi Sinerji Kulübü tarafından hazırlanan “40. 

Yıla 40 Kütüphane Projesi “kapsamındaki 14. ve 15. kütüphaneler 

Manisa/Soma’ya kuruldu 

Soma’ya Sinerjik Kütüphane 

Çukurova Üniversitesi’nin kuruluşunun 40. yılına özgü hazırlanan 

40. Yıla 40 Kütüphane Projesi, 2014-2015 eğitim öğretim yılı 

sezonuna, kısa bir süre önce yaşadığı maden faciasıyla tüm 

Türkiye’yi yasa boğan Soma’ya iki kütüphane kurarak başladı. 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Sinerji Kulübü’nün de 

desteğiyle Soma’ya giden proje gönüllüsü öğrenciler Soma’da 

kütüphane kurulumunun yanı sıra fidan dikimi, boyama, kitap 

okuma, resim yapma gibi faaliyetlere de imza atarak Soma’daki 

öğrencilerle keyifli vakit geçirdiler. 

Kitaplar Aydınlatacak 

Eğitimin yer altından dünya üzerine çıkmasını, okumanın 

madenleri aydınlatacağını, kitapların çocuklara en büyük yol 

gösterici olacağını söyleyen ÇÜ Sinerji Kulübü Başkanı Umutcan 

Olmuş, kurulan iki kütüphanenin de çok kutsal bir amaca hizmet  

 

ettiğini belirtti. Gerek Korkut Ata Üniversitesi gerekse 

Çukurova Üniversitesi’ndeki gönüllü ekibin böylesi bir 

hazineyi Soma’da bırakmaktan gurur duyduklarını ifade eden 

Olmuş, kütüphanelerin kurulmasında emeği geçen tüm 

gönüllü öğrencilere teşekkür etti. 

 

ÇÜ Sinerji Kulübü Soma’ya İki Kütüphane kazandırdı 
 

Kan bağışı bilincine dikkat çekmek amacıyla birçok çalışma ve 

kampanya yapan Türk Kızılay’ı Çukurova Üniversitesi’nde 1 

hafta boyunca kan toplayacak. Çukurova Üniversitesi ile işbirliği 

yapan Kızılay Şube Başkanı Ramazan Saygılı ve yönetimi, Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret etti.   

Kızılay Tırı 3 Kasım’da Çukurova Üniversitesinde 

Ziyarette Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü ve Türk Kızılay’ı 

işbirliği ile 3 Kasım’da 1 hafta süreyle kan toplama aracı ile  

 

 

gerçekleştirilecek etkinliğin detayı görüşüldü. Sonbahar 

Kan Kampanyası konusunda Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar’la fikir alışverişinde bulunan Kızılay yönetimi, 

akademisyenler, öğrenciler ve personelden kan bağışında 

bulunmaları için çağrı yaptı. 

Saygılı “Kan Bağışı Bilinci Gelişmeli” 

Kızılay Adana Şube Başkanı Ramazan Saygılı, kan bağışı 

bilincinin gelişmesi için çalışmalarının sürdüğünü 

hatırlatarak, Üniversitede Sonbahar Kan 

Toplama Kampanyası kapsamında seminerler de 

düzenleyeceklerini söyledi. Kızılay ile Çukurova 

Üniversitesi’nin yıllardır işbirliği içerisinde olduğunu 

belirten Saygılı, Kasım ayı başında kan toplama aracının 

Üniversite içerisinde faaliyette olacağını duyurdu. 

Rektör Prof. Dr. Kibar Kızılay Üyesi Oldu 

Ziyarette ayrıca Kızılay üyesi olan Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar’a Kızılay Şube Başkanı Ramazan Saygılı tarafından 

plaket takdim edildi. Ziyaret çekilen anı fotoğrafı ile son 

buldu. 
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Çukurova Üniversitesi  Tıp Fakültesi İç Hastalıkları (Endokrin ve 

Metabolizma) Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Bekir Tamer 

Tetiker, diyabet hastalığının tedavisi için spor, ilaçların düzenli 

alınması ve beslenmenin önemli olduğunu söyledi. 

Prof. Dr. Tetiker, obezite, hipertansiyon ve kolesterolün halk 

arasında “Şeker Hastalığı” olarak bilinen diyabet riskini 

artırdığını belirterek, hastalığın son yıllarda görünen artışıyla 

birlikte dünyada ciddi bir halk sağlığı sorunu haline geldiğini 

ifade etti. 

 

Grip ve Soğuk Algınlığı Mevsimi Açıldı 

 
 

Çukurova Üniversitesi  Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı 

öğretim üyesi Prof. Dr. Muhsin Akbaba, havaların serinlemeye 

başlamasıyla birlikte yaşanabilecek solunum sistemi 

hastalıklarına karşı dikkatli olunması gerektiğini söyledi.  

Prof. Dr. Akbaba, mevsimsel değişimlerde bazı hastalıkların 

görülme sıklığının artmasındaki önemli nedenlerden birinin de 

kişilerin metabolizmasında meydana gelen değişimler 

olduğunu ifade etti. Prof. Dr. Akbaba,  mevsim değişimlerinde, 

öncelikle beslenmeye dikkat edilmesi gerektiğini, vitamin 

değeri yüksek besinler tüketiminin faydalı olacağını söyledi. 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Ana Bilim Dalı öğretim elemanı Uzman Dr. Soner Çakmak, 

mevsim geçişlerinde sıkça karşılaşılan mevsimsel depresyon 

konusunda uyarılarda bulundu. Uzm. Dr. Çakmak, bazı 

hastalıkların mevsimsel değişikliklerden kaynaklandığını, 

bunun da Hipokrat döneminde dahi görüldüğünü dile 

getirerek, mevsimlerin kişinin ruhsal durumunu, enerji 

düzeyini, uyku süresini, iştahını, yemek alışkanlıklarını, sosyal 

yaşantısını etkilediğine dair önemli bulguların olduğuna dikkat 

çekti. 

 

Prof. Dr. Tetiker, diyabetin görülme sıklığının 1997 yılında 

Türkiye genelinde % 7.2 iken Adana’da yüzde 8.8 olduğunu, 

2010 yılında ise bu oranın Türkiye’de % 13’lere, Adana’da ise 

% 15’lere yükseldiğini dile getirdi. Prof. Dr. Tetiker, özellikle 

Adana ve çevresinde hamur işlerine ağırlık verilmesi ve 

tüketilen besinlerin yağlı olmasının hastalığa neden olan 

faktörlerin oluşmasında etkili olduğunun altını çizdi. 

 

Mevsimsel Depresyon



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

ÇÜ Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Hippokrat Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirilen “Felsefesini Arayan Tıp" konulu 

konferansa Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dilek Özcengiz, 

Göğüs Hastalıkları Bölümü Öğretim Üyesi ve Ders Kurulu 

Başkanı Prof. Dr. Ali Kocabaş, çok sayıda akademisyen ile çok 

sayıda öğrenci katıldı. Oturum Başkanlığını Çukurova 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mahmut Oğuz’un yaptığı toplantıda yazar-düşünür Dücane 

Cündioğlu “Felsefesini Arayan Tıp" adlı sunumunu 

gerçekleştirdi. 

 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıpta İnsan Bilimleri Ders 

Kurulu bilgilendirme toplantıları kapsamında “Küreselleşmenin 

Sağlık ve Eğitime Etkisi” ve “Bir Toplumun Sağlık Düzeyini Neler 

Etkiler?”  konulu sunumlar gerçekleştirildi.Çukurova 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Hippokrat Konferans 

Salonu’nda düzenlenen toplantıda konuşan Anadolu 

Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi 

Doç Dr. Temmuz Gönç küreselleşmenin sağlık ve eğitime 

etkisini anlattı. 

 

 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Temmuz Gönç küreselleşmenin 

sağlık ve eğitime etkisini anlattı. 

 

 

 

ş

 

Küreselleşmenin Sağlık ve Eğitime Etkisi 

 
 

Hippokrat Konferans Salonu’nda yapılan toplantıda, Sosyolog, 

siyaset bilimci ve akademisyen Prof. Dr. Doğu Ergil, "Dünyada 

Yerimizi Ararken" adlı sunumu ile akademisyen ve öğrencilerle 

buluştu. Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Dilek Özcengiz, dekan yardımcıları, akademisyenler ve 

öğrencilerin katıldığı konferansın oturum başkanlığını ise ÇÜ 

Radyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mahmut Oğuz yaptı. 

Prof. Dr. Ergil konferansta, dünyada ve ülkemizde gelişen 

olayları yorumlayarak öğrenci ve akademisyenlerle fikir 

alışverişinde bulundu.  Konferansın sonunda Dekan Prof. Dr. 

Dilek Özcengiz Prof. Dr. Ergil’e katılımlarından dolayı teşekkür 

belgesi takdim etti.   

 

Cuma Toplantıları’nın konuğu Çukurova Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Derya Ufuk Altıntaş oldu.  Prof. Dr. Altıntaş 

konuşmasında felsefi açıdan bilginin tanımını yaparak, bir 

konuda yetkin olmak için bilgiye erişmenin yetmeyeceğini, 

üretimin ve proje gelişiminin önemli olduğunu belirtti. Prof. 

Dr. Altıntaş, gelişmiş bilişim ile bilgiye kolay erişimin 

sağlandığını, ancak kopyalayıp yapıştırarak bilgiyi 

aktarmanın bilgiyi öğrenmek değil tüketmek olduğunu ifade 

etti. 
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Türkiye’nin En Genç Hemşire 

Doçenti ÇÜ’de 

 

 

Projeye destek veren kulüpler adına Adana Beşocak Rotary 

Kulübü Başkanı Doğanay Kürkçü projeyi tanıtma 

konuşmasında şunları söyledi; 

“Diş tedavisinin yapıldığı ünitelere gelen su, hasta tedavisi 

sırasında aletin ucundan çalışma alanına çıkıyor. Su ne 

kadar temiz gönderilirse gönderilsin, hasta ağzına temas 

eden aletin ucundan geriye doğru ünitenin içine giden 

boruda mikrobiyolojik kaplama oluşuyor. Buna ‘biofilm 

tabakası’ deniyor. Bir kere biofilm tabakası oluşmuşsa ki 

hepsinde oluşur, diğer hastaların ağzına verilen temiz suyun 

bundan dolayı mikrobiyolojik açıdan kirlendiği bilimsel bir 

gerçektir. Modern diş ünitelerinde iç yapısını temizleyen 

sistemler bulunur. Ancak pahalı olmasından dolayı bu 

sistemler yaygın olarak kullanılmaz. Özellikle yoğun hizmet 

veren kliniklerde bu nedenle su sanitizasyonu önem 

kazanır.” 

 

ÇÜ Diş Tedavi Ünitelerinde “Su 

Sanitizasyonu” Uygulaması 

Hayata Geçiyor 

 
Çukurova Üniversitesi Hemşirelik Yüksekokulu Öğretim Üyesi 

Yrd. Doç. Dr. Evşen Nazik 30 yaşından önce hemşireyken 

akademik kariyerini tamamlayarak en genç Hemşire Doçent 

olma unvanına kavuştu. Evşen Nazik, hemşire ve yönetici 

olmanın yanı sıra bir de akademik kariyer yaparak Türkiye’nin 

en genç hemşire doçenti unvanına sahip oldu. 

 

Diş tedavi ünitelerinde uygulanmak üzere hayata geçirilen 

Su Sanitizasyonu Projesi, Çukurova Üniversitesi  Diş 

Hekimliği Fakültesi’nde uygulanmaya başlandı. 

Diş hekimliğinde tedavi metotları gelişen teknolojiden 

nasibini alıyor. Her geçen gün yeniliklere sahne olan diş 

tedavisinde Su Sanitizasyonu Uygulaması yaygınlık 

kazanıyor. Hastaya zarar vermeyecek dezenfektan 

maddeler kullanılarak gerçekleştirilen tedavi için Çukurova 

Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nde altyapının 

hazırlanması, cihaz ve montaj masrafları, Adana Beşocak 

Rotary Kulübü öncülüğünde, Adana Seyhan Rotary, 

Ankara Tandoğan Rotary, Ankara Koru Rotary, Ankara 

Gaziosmanpaşa Rotary Kulüpleri tarafından karşılanacak. 

 

Hemşireyken Akademik Kariyer Yaptı 

1981 Trabzon doğumlu olan Yrd. Doç. Dr. Evşen Nazik ilkokul, 

ortaokul ve liseyi Trabzon’da tamamladıktan sonra Gazi 

üniversitesi Çorum Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik 

Bölümü’nden 2001 yılında mezun oldu. 2005 yılında Atatürk 

Üniversitesi Doğum, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 

Anabilim Dalında Yüksek Lisans, 2009 yılında aynı anabilim 

dalında doktora eğitimimi tamamlayan Türkiye’nin en genç 

Hemşire Doçenti Unvanına sahip akademisyeni Evşen 

Nazik,  Atatürk Üniversitesi Erzurum Sağlık Yüksekokulu ve 

Çukurova Üniversitesi Adana Sağlık Yüksekokulu’nda araştırma 

görevlisi olarak görev yaptı. Yrd. Doç. Dr. Nazik, 2011yılında ise 

Türkiye’nin en genç hemşire doçenti oldu. 

Doğum, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim 

dalında yüksek lisans ve doktorasını tamamlayan Yrd. Doç. Dr. 

Nazik, yüksek lisans tezinde gebelerin gebelik süresince 

yaşadıkları yakınmalarla baş etme yöntemlerini araştırdığını, 

doktora tezinde ise hemşirelikte bakım modellerinden biri 

olan, Orem’in öz bakım modelini kullanarak doğum sonu 

bakımı verdiğini söyledi. İlk doğumunu yapan 63 kadını 7 hafta 

boyunca evlerinde takip ettiğini anlatan Yrd. Doç. Dr. Nazik, 

lisansüstü eğitimimde gebelik ve doğum gibi konularla 

ilgilendiğini, şu anda ise jinekolojik kanserlerin ilgisini çektiğini 

ve bu alanda daha fazla bilimsel çalışmalar yapacağını ifade 

etti. 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Grip Aşısının Önemi 

düzenlendi 
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi Enfeksiyon 

Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Behice Kurtaran, hava değişikliği nedeniyle 

gribal virüslerin yayıldığını belirterek, hastalığa önlem olarak 

grip aşısı olunmasını önerdi.  

Risk Grubunda Değilseniz, Yaptırın  

Grip aşısı konusunda zaman zaman tartışmalar yaşandığını 

belirten Doç. Dr. Kurtaran "Bugünlerde 'Grip aşısı olmalı 

mıyım, olmamalı mıyım' sorusu yaygın. Bunu sadece halk 

değil doktor arkadaşlarımız da soruyor. Grip aşısının 

yaptırılmasını biz enfeksiyon hastalıkları uzmanları olarak 

öneriyoruz. Ancak 65 yaş üzerindeki kişiler, bağışıklık sistemi 

zayıf olanlar, kanser hastaları, kronik böbrek yetmezliği 

olanlar, diyabet hastaları, astım hastaları, koah virüsü 

taşıyan kişiler risk grubunda oldukları için grip aşısı 

yaptırmamalı" dedi.  

Doç. Dr. Kurtaran şöyle devam etti;  

"Grip aşısına karşı görüşlere göre aşının bir takım yan 

etkileri olduğu, hatta bazı nörolojik hastalıkların zemininde 

bu aşıların olduğu söyleniyor. Ama Dünya Sağlık Örgütü'nün 

yaptığı çalışmalar dikkate alındığında, bu görüş geçersiz 

sayılabilir. 

 

 

 

Grip aşısı olduğu halde grip şikâyetiyle gelen hastalarımız da 

var. Aşı olan kişi kesinlikle grip olmayacak diye bir şey söz 

konusu olamaz. Aşının içinde ikisi A tipi biri B tipi olmak üzere 

3 tip infilenza virüse karşı madde var. Bu maddeler grip 

virüsünü tamamen yok etmez ancak hastalığın daha kolay 

atlatılmasını sağlar."  

 

 

Okul Öncesi Çocukların Tablet Kullanımı 

 

 
Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Mehmet 

Can Şahin, okul öncesi çocuklar açısından oyun oynamak için 

tablet veya telefon arasında çok fark olmadığını söyledi. 

Yrd. Doç. Şahin, çocukların teknolojiyle tanışmalarının mecburi 

bir durum olduğunu ifade ederek özellikle büyükşehirlerde 

çocukların oyun alanlarının kısıtlı olması nedeniyle evde, 

okulda, serviste, dershanede hapsolduklarını ve hapisten 

çıktıklarını zannettikleri tek durumun da tablet bilgisayarlarla 

oynadıkları zamanlar olduğuna dikkat çekti. 

Gazeteci Orhan Apaydın ÇÜ İletişim 

Fakültesi’nde.. 

 Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi, İletişim Bilimleri 

Bölümü tarafından düzenlenen İletişim Seminerleri’nin 

konuğu Doğan Haber Ajansı (DHA) Adana Bölge Müdürü 

Orhan Apaydın oldu. Apaydın, seminer kapsamında yaptığı 

konuşmada gazeteciliğin ve iletişimciliğin eskimeyecek bir 

meslek olduğunu belirterek bilgi donanımının önemine dikkat 

çekti. Öğrencilerin çok okuyup dillerini geliştirmeleri 

gerektiğini söyleyen ve okul dönemlerinde yapılan stajların 

önemini vurgulayan Apaydın, haberciliğin bir tutku işi 

olduğunu belirterek, haberciliğin bu mesleği seçen kişinin 

yaşam tarzı haline gelmesi gerektiğini ifade etti. 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN EKiM 2014 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi'nde Bayramlaşma 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Öğrenci Konseyi Başkanlık seçimi dün 

gerçekleştirildi. İki adayın yarıştığı seçimlerde Adana Meslek 

Yüksekokulu 2. sınıf öğrencisi Hasan Mert Sarıkaya ÇÜ Öğrenci 

Konseyi Başkanı oldu. 

Seçimin Divan Kurulu Başkanlığını yine seçimle Tıp Fakültesi 5. 

sınıf öğrencisi Veysel Tankız yaptı. 28 bilim temsilcisinin hazır 

bulunduğu seçimde Fen Bilimleri Enstitüsü doktora öğrencisi 

Selim Gündüz ile Adana Meslek Yüksekokulu 2. sınıf öğrencisi 

Hasan Mert Sarıkaya, yönetim kadrolarını açıklayarak adaylıklarını 

ilan etti. 

Yapılan seçim sonunda oyların 15’ini alan Hasan Mert Sarıkaya 

Çukurova Üniversitesi Öğrenci Konseyi Başkanlığı’na 

 

seçilirken, diğer aday Selim Gündüz 12 oy aldı. 28 oyun 

kullanıldığı seçimde 1 oy da geçersiz sayıldı. 

Başkanlığa seçilen Hasan Mert Sarıkaya yaptığı açıklamada, 

Çukurova Üniversitesi’nin bölünmez bir bütün olduğunu ve 

tüm öğrencilerin başkanı olacağını belirterek, kendisine 

destek veren vermeyen herkese teşekkür etti. 

Çukurova Üniversitesi’nde Öğrenci 

Konseyi Başkanlık Seçimi Yapıldı 

 

Çukurova Üniversitesi'nde görev yapan akademik ve idari 

personel bayramlaşma töreninde  biraraya geldi. Bayramların, 

birlik, beraberlik ve hoşgörünün sembolü olduğunu belirten 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Çukurova Üniversitesi ailesi 

adına tüm Adana halkının da bayramını kutladı. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar'ın ev sahipliğinde Rektörlük 

binasında düzenlenen bayramlaşma törenine, Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, Prof. Dr. Seyhan Tükel, 

Prof. Dr. Azmi Yalçın, Rektör Baş Danışmanı Prof. Dr. Metin 

Yavuz, Rektör Danışmanları Prof. Dr. Recep Yurtal, Prof. Dr. 

Zeynel Cebeci, Doç. Dr. Faruk Yıldırım, Genel Sekreter Nazan 

Karataş, Genel Sekreter Yardımcısı Süleyman Çağlar ile çok 

sayıda idari personel ve akademisyen katıldı. 

 

 

Prof. Dr. Kibar: “Bayramlar Biraraya Gelinmesi İçin Bir 

Fırsat.” 

Törene katılanlarla tek tek bayramlaşarak sağlık, başarı ve 

mutluluk dileyen Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, bayramların 

biraraya gelinmesi için bir fırsat olduğunu belirtti. 

Prof. Dr. Kibar, “Barışı, dostluğu, hoşgörüyü; sevgi, saygı ve 

kardeşlik bağlarını pekiştirerek manevi hassasiyetleri 

geliştiren bayramlar, toplum olarak bir arada yaşamanın, 

birlik, beraberlik ve sosyal dayanışmanın ön plana çıktığı 

önemli günlerimizdendir. Bu duygu ve düşüncelerle Kurban 

Bayramı’nın, ülkemize ve milletimize huzur getirmesini 

temenni ediyor, bayramınızı en içten dileklerimle 

kutluyorum.” şeklinde konuştu. 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Judıth  Starkston’dan Puduhepa 

Romanı  

 

 

Ödül Töreninde konuşan Adana Güney Rotary Kulübü 2014-

2015 dönem Başkanı Sema Kozan şunları söyledi;  

“Geleneksel olarak Rotaryenler, mesleki yeterlilik ve yüksek 

ahlak standartları için ödül verirler. Rotary kulüpleri, bu 

ödülleri, Rotaryen olmayan kişilere, kurum ve kuruluşlara 

verirler. Amacı; İş  ve  meslek  yaşamında en iyiye, güzele ve 

doğruya özendirmek için,  etik  değerlerini  bozmaksızın, 

fedakârlıkla  hizmet  ederek mesleki başarıyı yakalamış; ya 

da mesleğinde özel bir başarı elde etmiş kişilerin topluma 

ve yaşadıkları çevreye olan katkıları da değerlendirilerek 

ödüllendirilmesidir.” 

Törenle ödülünü alan Yrd. Doç. Dr. K. Serdar Girginer ise, 

duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Çalışmalarımıza bu 

gururla devam edeceğiz.” 

 

 

Amerikalı Yazar Judith Starkston, Kültür ve Turizm Bakanlığı, 

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü ile Çukurova 

Üniversitesi’nin ortaklaşa yürüttüğü Tatarlı Höyüğü kazısını 

ziyaret etti. 

Hitit Kraliçesi Puduhepa’nın hayatını konu alan yeni romanının 

hazırlıkları sebebiyle Tatarlı Höyüğü kazısını ziyaret eden Judith 

Starkston, Kraliçe Puduhepa’yı konu alan romanın yaklaşık bir yıl 

sonra kitabevlerinin raflarında olacağını ifade etti. Starkston, 

Puduhepa hakkında tarihsel gizemlerin olacağı bir seri 

düşündüğünü belirterek, kitabı hakkında bilgi verdi. Kitabında 

ele alacağı ilk temanın, Lawazantiya’da yaşayan genç 

Puduhepa’nın III. Hattusili ile buluşması olduğunu ifade eden 

Starkston, o dönemde yaşanan bu buluşmanın ve yaşanan 

olayların çok etkileyici olduğunu sözlerine ekledi. 

Çukurova Üniversitesi Arkeoloji Öğretim Üyesi ve Tatarlı Höyüğü 

Kazıları Başkanı Yrd. Doç. Dr. Serdar Girginer ise Starkston’un 

Puduhepa’yı anlatan kitabının Adana’nın tanıtımına katkı 

sağlayacağının altını çizdi. 

 

Çukurova Üniversitesi Arkeoloji Bölümü’nün Kurucusu - 

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü ile Çukurova 

Üniversitesi adına yapılan Tatarlı Höyük Kazısı Başkanı Yrd. 

Doç. Dr. K. Serdar Girginer’e, Adana Güney Rotary Kulübü 

tarafından “Meslek Hizmet Ödülü” verildi. 

Adana Güney Rotary Kulübü tarafından geleneksel olarak 

düzenlenen 2014 yılı Meslek Hizmet Ödülü töreni Hiltonsa 

Otel’de gerçekleştirildi. Yılın en prestijli ödülü olarak kabul 

edilen Meslek Hizmet Ödülü, yaptığı çalışmalar, yayınlar 

ve kazılarla Üniversitesi ve Adana’nın tanıtımına yaptığı 

katkılar ile Adana’nın marka kent olması için önerdiği 

marka değerleri ve çalışmalarından dolayı bu yıl Çukurova 

Üniversitesi’nden Yrd. Doç. Dr. K. Serdar Girginer’e verildi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/puduheparoman.asp 
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Karpuzdaki Hastalığın ABD’den Yayıldığını Tespit Edildi 

 

 

Çukurova Üniversiteli Bilim İnsanları, karpuz ve 
kavunlarda görülen bu hastalıkla yani Bakteriyel Fide 

Yanıklığı ve Meyve Lekesi Hastalığı hakkında önemli 
bilimsel çalışmalar yaparak bu hastalığın çıkış noktasını 

tespit etti. 

Hastalık, Karpuz Yetiştiren Tüm Ülkelerde Var

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi Bitki 
Koruma Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yeşim Aysan 

danışmanlığında doktorasını hazırlayan Araştırma 
Görevlisi Sümer Horuz, karpuz üretimini tehdit eden en 
önemli bakteriyel hastalık Acidovorax Citrulli’nin neden 
olduğu bakteriyel fide yanıklığı ve meyve lekesi hastalığı 

hakkında önemli bilimsel çalışmalar yaptı. Hastalığın 
dünyada ilk kez Amerika Birleşik Devletleri’nde hibrit 

tohum (introdüksiyon) materyalinde görüldüğünü 
açıklayan Çukurova Üniversiteli bilim insanları şuan 

hastalığın karpuz yetiştirilen tüm ülkelerde var olduğunu 
açıkladı. 

16 Ülkeden 200 Örnekle Test Yaptılar

Bu çalışma kapsamında 16 farklı ülkeden toplanan 200 
adet Acidovorax citrulli izolatının akrabalık durumlarını 

genetik açıdan özel yöntemlerle (AFLP testiyle) 
inceleyen Çukurova Üniversiteli Bilim İnsanları, 

hastalığın farklı ülkelere yayılma yolları ve yerlerini de 
araştırdı. 

ABD’den Tüm Dünyaya Yayıldı

Çalışmayı yürüten Araştırma Görevlisi Sümer Horuz 
yaptığı bilimsel çalışmalar sonucunda, bu hastalığın ilk 

görüldüğü yer olan ABD’den tüm dünyaya ve ülkemize, 
tohum ticareti esnasında giriş yaparak yayıldığını saptadı. 

Ayrıca Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki 
Koruma Bölümü’nde karpuz ve kavunda büyük 

ekonomik zarara neden olan bu hastalık üzerine dört 
lisansüstü tez çalışmasının ise halen yürütülmekte 

olduğu bildirilirken, hastalıkla mücadele için tohum 
uygulamaları ve biyolojik mücadelenin kullanımı üzerine 

çalışmaların devam ettiği duyuruldu.

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr

/meyvelekesihas.asp 

Bilim ve Üniversite Sorunları Konferansı gerçekleştirildi  
 

ve elde edilen verilerin eğitim öğretim veya yayın yoluyla 

insanlara aktarıldığı temel kurumlar olduğunu vurguladı. 

 

 

 

Çukurova Öğretim Elemanları Derneği tarafından yeni eğitim 

öğretim yılı etkinliği kapsamında Çukurova Üniversitesi Akif 

Kansu Konferans Salonu’nda “Bilim ve Üniversite Sorunları” 

konulu bir konferans düzenlendi. 

Çukurova Öğretim Elemanları Derneği Başkanı Çukurova 

Üniversitesi Jeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sedat 

Türkmen, “Üniversite Sorunları”, “Nasıl Bir Üniversite 

İstiyoruz? “Akademisyenlerin Bugünkü Durumu” ve 

“Sorunlarının Çözüm Yolları” başlıklarında birçok konferans ve 

çalıştay düzenlediklerini belirterek üniversitelerin özgür 

düşüncelerin üretildiği, bilimsel araştırmaların yapıldığı 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/meyvelekesihas.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/meyvelekesihas.asp

